（様式１）

第 12 回ドリームチャレンジ賞 応募申請書

（在学生のチャレンジ活動資金）

平成 30 年 ●月 ●日

 広島大学校友会会長 越智 光夫 殿
 広島大学同窓会会長 原田 康夫 殿

校友会会員番号(13 桁)  0011000000000

申請代表者氏名
ふりがな

  校友
こうゆう

 太郎
た ろ う

       （○男・女）
所属・学年・学籍番号 教育学研究科 2 年 M17234
生年月日   ●年 ●月 ●日 （ ●歳）
活動グループ又は所属   ●●●●ボランティア
電話（携帯）     090-0000-0000
E メール（PC） ｍ123456＠hirosima-u.ac.jp

「第 12 回ドリームチャレンジ賞応募要領」に基づき，以下のとおり申請します。

活動テーマ

 ●●●●を目指して～

共同活動者 別紙共同活動者一覧のとおり 共同活動者人数    5 名

活動期間 ： 平成 ●年 ●月 ●日 ～ 平成 ●年 ●月 ●

１．活動計画の概要

以下のことを記述してください。
・活動テーマの背景
・活動の目的
・活動の必要性
・活動の特徴
・期待される結果